
Preisliste für Dauercamper   2023 Preis USt.
Standplatzgebühr p.a inkl. Winter Euro 9,30 / m² 10% inkl.
(mögliche Größen: 90-300m²)

Personengebühren Sommer (1.April - 31.Oktober)
pro Erwachsener bzw. jugendl. ab dem 14 Lj. je Saison 1.4 - 31.10 Euro 119,00     10% inkl.
pro Kind ab dem 7.Lj. - voll. 14. Lj. je Saison 1.4 - 31.10 Euro 89,00       10% inkl.
Kind bis zur Vollendung des 6. Lj. gebührenfrei

Personengebühren Winter  (1.Nov. bis 31. März) Einzelnutzung
pro Erwachsener bzw. jugendl. ab dem 14 Lj. je Nacht Euro 11,00       10% inkl.
pro Kind ab dem 7.Lj. - voll. 14. Lj. je Nacht Euro 7,00         10% inkl.
Kind bis zur Vollendung des 6. Lj. gebührenfrei

oder optional

Personengebühren Winter  (1.Nov. bis 31. März) Dauernutzung
pro Erwachsener bzw. jugendl. ab dem 14 Lj. je Saison 1.11-31.03 Euro 499,00     10% inkl.
pro Kind ab dem 7.Lj. - voll. 14. Lj. je Saison 1.11-31.03 Euro 399,00     10% inkl.
Kind bis zur Vollendung des 6. Lj. gebührenfrei

Hundegebühr - Geländebenützung pro Hund p.a Euro 55,00       20% inkl.
Plätze mit Kanalanschluss pro Platz zusätzlich p.a Euro 135,00     10% inkl.
Nächtigungsabgabe Neu (Landesgesetz) für Dauercamper ab Nov. 2022 - p.a Euro 120,00     inkl.

Gebühr für Besucher, die bei Dauercamper nächtigen :

pro Erwachsener bzw. jugendl. ab dem 14 Lj. je Nacht Euro 11,00       10% inkl.
pro Kind ab dem 7.Lj. - voll. 14. Lj. je Nacht Euro 7,00         10% inkl.
Stromgebühr laut Zähler je KW Euro 1,00         20% inkl.
Dusch und Heißwasser gebührenfrei
Waschmaschine ohne Waschmittel je Maschine u.Nutzung Euro 4,00         

Geländebenützung für den Röcksee (Badesee) inkludiert

Meldepflicht laut Meldegesetz von 1991: Die Anmeldung muss unverzüglich, spätestens jedoch innerhalb von
24 Stunden nach dem Eintreffen zu erfolgen. Die Abmeldung innerhalb 24 Stunden vor der Abreise.

Hunde müssen an der Leine sein! Der Campingplatz dient der Erholung! Gegenseitige Rücksicht wird erwartet! 

MurAuen Camping Gosdorf
Betreiber ab 1.1.2022: 
GENUSSWOHNWELT IMMOBILIEN GMBH - FN 479762h
Moosbrunnweg 1/5.6, 8042 Graz

ZUSTÄNDIG vor Ort ist Hr. Hannes Aspek
Mail: camping@genusswohnwelt.at
Tel.: 0664 494 7751
Die allgemeinen Geschäftsbedingungen von MurAuen Camping Gosdorf - Betreiber: Genusswohnwelt Immobilien GmbH
sowie die dazugehörige Campingordnung sind in Zusammenhang mit der vorliegenden Preisliste, ZWINGENDE integrierende 
Bestandteile für das Zustandekommen eines saisonellen Vertragsverhältnisses mit dem Campinggast.
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